Ayuntamiento Municipal de Bajos de Haina

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
RELACION DE COMPRAS ENERO - JUNIO 2025

FECHA No. ORDEN PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
SOLICITUD DE COMPRA DE CINTAS PARA LA IMPRESORA DE CHEQUES PARA EL
22/1/2025 2025-00014 DUO SERVICES TECHNOLOGIES, S.R.L. 131000411 DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD . NOTA: SE LE COMPRO A ESTE PROVEEDOR YA | $ 2,124.00
QUE SE NECESITA 911 PARA CONTINUA CON LOS CHEQUES.
SERVICIO DE REPARACION Y MANTENTMIENTO A LA CAMIONETA SUZU VERDE
o DOBLE CABINA PLACA L230683 DE ORNATO Y LIMPIEZA NOTA: ESE ESTA
22/1/2025 202500010 MANUEL PENA PEREZ 001-1091600-4 ADQUIRIENDO EL SERVICIO DE ESTE LUGAR, YA QUE NO SE ENCUENTRA EN OTRO s 9.263.00
1ann
SOLICITUD DE UN ABANICO PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE
22/1/2025 2025-00002 LA INNOVACION SRL 101-00583-1 ACCESOS A LA INFORMACION $ 3,350.00
SOLICITUD DE COMPRA DE ARCHIVERO PARA EL DEPARTAMENTO DE REGISTRO
22/1/2025 2025-00003 MUEBLES OMAR S A 101-04984-7 cvIL $ 12,584.70
SOLICITUD DE COMPRA DE ABANICO Y UNA LICUADORA PARA SER UTILIZADO EN
22/1/2025 2025-00001 COMERCIAL PENN EIRL 101-50174-1 $ 10,100.00
LA FUNERARIA
HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTOS SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES FERRETERO PARA PINTAR EL TECHO DEL
22/1/2025 2025-00008 SRL 114-08012-4 AYUNTAMIENTO $ 10,920.00
HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTOS
22/1/2025 2025-00016 SRL 114-08012-4 SOLICITUD DE MATERIALES DE PINTURA. SOLICITADO POR EL ALCALDE $ 6,724.98
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE BADENES EN
22/1/2025 2025-00015 TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 EL SECTOR EL NARANJAL, UBICADO EN EL MUNICIPIO DE LOS BAIOS DE HAINA $ 76,529.88
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION DE BADENES EN EL
22/1/2025 2025-00019 TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 SECTOR EL NARANJAL $ 35,624.92
SOLICITUD DE COMPRA DE CAMISAS PARA LOS ENCARGADOS DEL AYUNTAMIENTO.
22/1/2025 202500011 RISERVIS SRL 130-68052-3 NOTA: POR EL MOMENTO SOLO ESTE PROVEEDOR PUEDO BRINDAR ESTA COMPRA. s 35,400.00
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA EL DEPARTAMENTO DE
22/1/2025 2025-00012 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 TRANSPORTACION NOTA: SE ESTA COMPRANDO AQUI PORQUE SON LOS MEJORES | $ 1,062.00
EN RECONSTRUCCION DE MANGURAS.
22/1/2025 2025-00005 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL 131-80564-7 SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LOS EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO | $ 12,300.00
22/1/2025 2025-00006 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL 131-80564-7 SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LOS EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO | $ 10,800.00
SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLES PARA LOS EMPLEADOS DEL
22/1/2025 2025-00007 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL 131-80564-7 S 12,800.00
AYUNTAMIENTO
22/1/2025 2025-00017 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL 131-80564-7 SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LOS EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO | $ 12,800.00
22/1/2025 2025-00018 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL 131-80564-7 SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LOS EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO S 146,000.00
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERTALES PARA TA ELABORACION DE CHOCOLATE
22/1/2025 CECODOMETRA, SRL 132-11621-6 QUE ESTAREMOS BRINDANDO EN EL ENCENDIDO DE LAS LUCES DEL
AYUNTAMIENTO PARA RECIBIR LA NAVIDAD DE HAINA 3 NOTA: ESE ESTA
2025-00009 COMDRANDA SOIO EN ESTE S1IDLINAR DARNLIE SE NECESITARA LIRGENTE pARA 14 | $ 12,350.77
SOLICITUD DE COMPRA DE TSHIRT PARA EL AGUINALDO NAVIDEN02024.
22/1/2025 DRINK TEAM SAN CRISTOBAL 002 SRL 132-83567-2 SOLICITADO POR EL ALCALDE NOTA: LOS DEMAS SUPLIDORES NO TENIAN
2025-00020 DISPONIBILIDAD. $ 50,445.00
SOLICITUD DE COMPRA DE TONER HP 105A ORIGINAL PARA LA TMPRESORA DE
22/1/2025 DG DIAZ GROUP SRL 132-87998-8 CAJA DEL AVUNTAN”ENT(?. NOTA: SE ESTA COMPRADO A ESTE PROVEEDOR DEBIDO
A QUE SE DISPONE DE CREDITO Y ES NECESARIO PARA GARANTIZAR QUE LA
2025-00004 IMPRESNRA NE CAIA CONTINIIA OPERANNA CORRECTAMENTE 12,272.00
SOLI - P PARA
22/1/2025 VICTOR MS TRUCK PARTS SRL 133-07525-3 SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION EN LOS CAMIONES
DE ASEO Y OBRAS. NOTA: SE ESTA COMPRADO A ESTE PROVEEDOR DEBIDO A QUE
2025-00021 LOS FIL TRAS V CLIRETA NE ACEITE SAN LS NIIE NECESITAN 10S CAMIONES NE 26,904.00
22/1/2025 ASOCIACION DE VOLTEOS VOQUETAS Y AFINES | 430-02808-8 SOLICITUD DE PAGO DE VIAJES Y ACARREO DE BOTE AL CACIQUE
2025-00013 $ 132,000.00
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA SER DONADOS A LOS POLICIA
23/1/2025 2025-00023 JULY ELECTRO FACIL SRL 131-67091-1 S 30,950.00
NACIONAL
23/1/2025 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL 131-80564-7 SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LOS EQUIPOS PESADOS DEL $ 150,200.00
AYUNTAMIENTO(PRIMERO)
2025-00024
23/1/2025 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL 131-80564-7 SOLICITUD DE DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LOS EQUIPOS PESADOS DEL
AYUNTAMIENTO(SEGUNDO)
2025-00025 $ 146,000.00
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23/1/2025 GESINDI GESTIONES ¥ SERVICIOS INSTITUCIONA 132339772 SOLICITUD DE COMPRA DE ROTULOS EN COROPLAST P/AVISO NO BASURA PARA EL
MUNICIPIO. SOLICITADO POR EL ALCALDE
2025-00022 $ 60,180.00
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA ARREGLO DE LOS BARIOS DEL
24/1/2025 2025-00026 TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 $ 2,900.03
AYUNTAMIENTO
COMPRA DE FILTROS Y CUBETA DE ACEITE PARA SE UTILIZADOS EN LA PLANTA DEL
24/1/2025 2025-00028 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 AYUNTAMIENTO. NOTA: SE ESTA COMPRANDO CON ESTE PROVEEDOR PORQUE 23,364.00
ERA EL UNICO QUE LO TENIA Y SE NECESITABAN LOS MATERIALES URGENTE PARA
El MANTENIMIENTO DE 1A PIANTA
24/1/2025 RAYBEL PARTES Y MAQUINARIAS SRL 132-40520-1 SOLICITUD DE MANTENIMIENTO DE LA RETROPALA. DPTO. DE TRANSPORTACION
2025-00027 $ 19,411.00
28/1/2025 FABRICA DE ATAUDES LAS AMERICAS G&C SRL 132211342 SOLICITUD DE COMPRA DE ATAUDES PARA LA FUNERARIA MUNICIPAL MEDIDA DE
LOS ATAUDES 78X25
2025-00029 $ 82,600.00
SOLICITUD DE COMPRA DE ,MATERIALES PARA DARLE MANTENIMIENTO A LA
28/1/2025 RAYBEL PARTES Y MAQUINARIAS SRL 132-40520-1 RETROPALA . NOTA: SE ESTA COMPRADO AQU{ PORQUE NOS DA CREDITO Y SE
2025-00030 NECESITABA URGENTE PARA DARLE EL MANTENIMIENTO A LA RETRO PALA. s 19,411.00
SOLICITUD DE COMPRA DE RETROVISOR LATERAL DERECHO PARA EL CAMIONETA
29/1/2025 2025-00037 MAGNA MOTORS S A 101-05557-1 DE PLAZAS Y PARQUES, PLACA L429075 NOTA: SOLO SE ENCONTRO EN ESTE $ 8,873.88
PROVEEDOR.
SOLICITUD DE DONACION AL CLUB CARAVERAL DE HAINA UNIFORMES PARA
29/1/2025 2025-00034 RISERVIS SRL 130-68052-3 REPRESENTACION DEL MUNICIPIO EN EL JUEGO DE FUTBOL PENDIENTE NO TENIAN | $ 25,488.00
DISPONIBILIDAD PARA HACERLOS EN LA FECHA SOLICITADA
SOLICITUD DE DONACION DE UNIFORME PARA EL CLUB OLIMPICO CENTRO NO
29/1/2025 2025-00035 RISERVIS SRL 130-68052-3 $ 39,412.00
TENIAN DISPONIBILIDAD PARA HACERLOS EN LA FECHA SOLICITADA
SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS LOS BAIOS DE
29/1/2025 2025-00031 CARIBBEAN FLEET SOLUTIONS RCJ EIRL 131-49195-2 $ 3,200,000.00
HAINA CORRESPONDIENTE AL 01/01/2025
SOLICITUD DE COLABORACION DE COMPRA DE MATERIALES PARA LA JUTA DE
29/1/2025 2025-00038 FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 $ 37,750.00
VECINO FLAMBOYAN
29/1/2025 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL 131-80564-7 SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LOS EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO
2025-00033 $ 136,000.00
SOLICITUD DE COMPRA DE ALMUERZO Y REFRIGERIOS PARA LA BRIGADA DE
29/1/2025 CECODOMETRA, SRL 132-11621-6 CAMIONES ECO 5. NOTA: ESTE SUPLIDOR FUE EL QUE PUEDO DAR EL SERVICIO A
2025-00039 CREDITO LOS DIAS QUE SE NECESITABA. s 45,050.00
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE MURO DE
30/1/2025 2025-00042 JUAN MIGUEL ROMERO MATEO 001-1637666-6 h $ 328,250.00
CONTENCION EN EL SECTOR PROYECTO SAN JOSE( AL LADO DE LAS MONJAS
COMPRA DE MATERIALES PARA RECONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES
30/1/2025 2025-00043 TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 UBICADOS EN LA AV. RIO HAINA PROXIMO AL CENTRO COMERCIAL CHINO, SECTOR | $ 9,200.04
PIEDRA BLANCA.
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL AREA DE LA
30/1/2025 2025-00045 FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 $ 27,957.52
PLANTA DE EMERGENCIA DE LA FUNERARIA
SOLICITUD DE DONACION PARA SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO DEL
30/1/2025 MALDONA EQUIPMENT REPAIR SRL 133-14668-1 p
SR.RAFAEL SANCHEZ ESTEPAN
2025-00041 $ 4,700.00
SOLICITUD DE PAGOS DE LOS VIAJES DE GRANSOTE A LA ASOCIACION DE VOLTEOS,
30/1/2025 ASOCIACION DE VOLTEOS VOQUETAS Y AFINES | 430-02808-8
VOLQUETAS Y AFINES DEL MUNICIPIO DE LOS BAJOS DE HAINA
2025-00044 $ 116,000.00
PAGO SERVICIO DE REPARACION DE LA PUERTA DEL LA OFICINA DEL ALCALDE
31/1/2025 2025-00047 TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 $ 12,980.00
AUTORIZADO POR EL ALCALDE
31/1/2025 FUNDACION EDUCATIVA DEL CARIBE 01506483 i/log.lr(;ITUD DE DONACION PAGO DE UNIVERSIDAD A LA JOVEN GUALESKA LOUIS
2025-00046 $ 19,250.00
3/2/2025 2025-00051 DUO SERVICES TECHNOLOGIES, SR.L. 131000411 COMPRA DE EQUIPO DE OFICINA NECESARIOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CAJA | $ 54,000.01
3/2/2025 2025-00050 INVJ H LSRL 130-32485-9 SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LOS EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO | $ 479,200.00
SOLICITUD DE COMPRA DE MANGUERA PARA RADIADOR, CAMION DE OBRAS
3/2/2025 2025-00049 REPUESTOS FERNANDO DE LA CRUZ SRL 130-72330-3 MUNICIPALES. ESTA MANGUERA SE ESTA COMPRANDO EN ESTE SUPLIDOR YA QUE | $ 3,540.00
LO DEMAS NO LA TIENEN DISPONIBLE.
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DEL PUENTE EN
3/2/2025 2025-00048 FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 $ 230,699.98

LA CANADA ENTRE VISTA MAL Y BARCEQUILLO
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SOLICITUD DE COMPRA DE COMPUTADORA PARA EL DEPARTAMENTO DE
4/2/2025 2025-00053 DUO SERVICES TECHNOLOGIES, S.R.L. 131000411 S 33,258.82
CONTRALORIA
SOLICITUD DE COMPRA DE UNIFORME PARA LOS EMPLEADOS DE RECOGIDA DE
4/2/2025 2025-00052 RISERVIS SRL 130-68052-3 DESECHOS SOLIDOS SE LE OTORGO A ESTE UNICO SUPLIDOR, YA QUE LOS DEMAS S 129,210.00
NO TENIAN DISPONIBILIDAD PARA LA FECHA QUE SE NECESITA.
4/2/2025 GESINDI GESTIONES Y SERVICIOS INSTITUCIONA 132-33977-2 SOLICITUD DF SERVICIO DE ROTULACION DE CAMIONES RELECTORES DE DESECHOS
Y INSTALACION DE BASE EN TOLA CAL.20, SOLICITADO POR EL ALCALDE
2025-00054 S 217,120.00
SOLICITUD DE SERVICIO DE PAGO CORRESPONDIENTE A LA CONSTRUCCION DE 6
5/2/2025 2025-00057 LUIS PEREZ FELIX 001-1293818-8 S 132,375.00
BADENES EN EL SECTOR EL NARANJAL
SOLICITUD DE DONACION DE AYUDA ECONOMICA PARA CIRUGIA. SULENNY
5/2/2025 2025-00055 MICHAEL MERAN RAMIREZ 002-0149759-1 S 10,000.00
OSORIO PAULINO
5/2/2025 CRISTOPHER ANTIGUA GUZMAN 402-3795402-5 SOLICITUD'DE PAGO DE SERVICIOS CORRESPONDIENTES A LOS TRABAJOS DE
EXCAVACION, MOVIMIENTO DE TIERRA Y VOTE EN EL SECTOR 5 DE MAYO
2025-00056 S 119,500.00
HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTOS SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA EL CAMION DE ORNATO Y LIMPIEZA,
10/2/2025 2025-00063 114-08012-4 5 S 2,849.99
SRL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
SOLICITUD DE COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA SER UTILIZADAS EN LOS
DIFERENTES BANDERAS DE LAS DIFERENTES PLAZAS Y PARQUES E OFICINAS.
10/2/2025 2025-00064 TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 Q S 5,699.27
SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE PLAZA Y PARQUE. NOTA: SE ESTA
COMDRANDNO CON ESTE SIIPILINOR PORNIIE ES OIHIEN TIENE TONO 1O OLIE SE
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA EL TECHADO DE EL PATIO DEL
10/2/2025 2025-00061 GIGANTE HIERROS SRL 130-16076-7 S 16,600.00
AYUNTAMIENTO
SOLICITUD DE COMPRA DE CHAQUETAS BLANCAS FORRADAS CON EL LOGO DE [A
INSTITUCION PARA SER UTILIZADOS COMO UNIFORMES. NOTA: ESTAS CHAQUETAS
10/2/2025 2025-00066 RISERVIS SRL 130-68052-3 . . a S 69,030.00
SE ESTAN COMPRANDO AQUI, YA QUE POR EL MOMENTO ES EL SUPLIDOR QUE LAS
ESTA REAIIZANDO A CREDITO
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE CAMION
10/2/2025 2025-00060 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 CANASTO SE LE OTORGO A ESTE SUPLIDOR, YA QUE TIENE TODO COMPLETO Y LISTO| $ 17,936.00
PARA LA ENTREGA
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA EL BOCKA, DEPARTAMENTO DE
10/2/2025 2025-00062 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 TRANSPORTACION SE LE OTORGO A ESTE SUPLIDOR, YA QUE SOLO SE ENCONTRO $ 1,038.40
AQUI ESTOS MATERIALES
SOLICITUD DE COMPRA DE JUNTA PARA CAMION CANASTO DEL AYUNTAMIENTO.
10/2/2025 2025-00059 LA LIDER TRUCK PARTS LLTP SRL 131-67426-7 - $ 10,500.82
NOTA: ESTA JUNTA POR EL MOMENTO SOLA SE ENCONTRO EN ESTE PROVEEDOR.
10/2/2025 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL 131-80564-7 SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE COMBUSTIBLE PARA CAMIONES DE
TRANSPORTACION Y MAQUINARIAS DEL AYUNTAMIENTO (DIESEL)
2025-00067 S 204,550.00
10/2/2025 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL 131-80564-7 SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LOS CAMIONES Y MAQUINARIAS DE
TRANSPORTACION DEL AYUNTAMIENTO
2025-00068 S 13,200.00
10/2/2025 CONSBR SRL 132-28813-2 \S/?SI:;;ITUD DE PAGO POR SUPERVISION Y TRABAJOS TECNICOS CANCHA BELLA
2025-00072 S 60,416.00
10/2/2025 LUCIANO TH SRL 132-53835-8 SOLICITUD DE COMPRA DE RETROVISOR LATERAL IZQUIERDO PARA LA CAMIONETA
1ZUSU VERDE DOBLE CABINA
2025-00069 S 5,310.00
10/2/2025 DG DIAZ GROUP SRL 132-87998-8 SOLICITUD DE COMPRA DE BANDERAS PARA LOS DIFERENTES PARQUES DEL
MUNICIPIO
2025-00065 S 9,440.00
SOLICITUD DE DONACION DE PAGO DE COLEGIATURA DE UNA MAESTRIA EN
10/2/2025 UNIVERSIDAD NAC P HENRIQUEZ U 401-01245-6 A
DERECHOS ADMINISTRATIVO Y GESTION PUBLICA
2025-00058 S 19,022.00
10/2/2025 ASOCIACION DEPORTIVA DE NIGUA INC 414-01220-2 SOLICITUD DE APORTE A LA ASOCIACION DEPORTIVA. DEPARTAMENTO DE
DEPORTE DEL AYUNTAMIENTO
2025-00073 S 50,000.00
11/2/2025 2025-00074 COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICI( 430-41531-6 SOLICITUD DE SERVICIO DE ORGANIZACION, CELEBRACION DIA DEL MESICO CON
REFRIGERIOS Y BAILABLE A DOS ORQUESTAS
S 63,000.00
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA CASA DE CULTURA -
13/2/2025 2025-00076 MUEBLES OMAR S A 101-04984-7 S 20,815.20
SUB DIRECTORA DE LA CASA DE LA CULTURA
SOLICITUD DE COMPRA DE UN ROLLO DE CINTA REFLECTORA PARA SER COLOCADA
13/2/2025 2025-00077 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 . $ 6,500.01
A LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS
13/2/2025 2025-00081 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA LOS CAMIONES DE RECOGIDA DE 9,074.20

DESECHOS SOLIDOS . NOTA: SE NECESITABA DE ENERGENCIA PARA LOS CAMIONES
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SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE ELECTRICIDAD PARA LA PLANTA DE LA
13/2/2025 2025-00075 ELECTRICOS JOHAN MANUEL SRL 130-97052-1 $ 40,090.50
FUNERARIA
13/2/2025 RENEY ELECTRICOS SRL 132133196 SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA LA PLANTA DE LA FUNERARIA
MUNICIPAL
2025-00078 52,290.52
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERTALES PARA LOS CAMIONES COMPATADORES DEL
AYUNTAMIENTO. NOTA: SER ESTA COMPRADO AQUI, YA QUE SE NECESITABA 911
14/2/2025 2025-00086 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 AQ a $ 5,994.40
PARA LOS CAMIONES DE LA BASURA Y ERA EL UNICO SUPLIDOR QUE LO TENIA
COMPIETO V DISPONIRIF DPARA FNTREGA INMENIATA
SOLICITUD DE COMPRA DE UNA ESTUFA PARA SER DONADO A LA SRA. NATALI
14/2/2025 2025-00085 JULY ELECTRO FACIL SRL 131-67091-1 $ 11,900.01
BATISTA MELO
SOLICITUD DE SERVICIO DE TASACION DE UN SOLAR Y SUS MEJORAS, UBICADO EN
14/2/2025 HORMICROX GROUP SRL 132-17327-9 LA CALLE MANUEL DE JESUS GALVAN NO.10, MUNICIPIO BAJOS DE HAINA,
2025-00083 PROVINCIA SAN CRISTOBAL, REPEBLICA DOMINICANA. s 14,160.00
14/2/2025 DOCENCIA ACTIVA RD SRL 133.09652.8 SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA SUB-DIRECTORA DE
LA CASA DE LA CULTURA
2025-00082 $ 34,102.00
SOLICITUD DE COMPRA DE LONAS PARA CUBRIR LOS DESECHOS SOLIDOS
HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTOS
17/2/2025 2025-00090 AL 114-08012-4 TRANSPORTADOS EN LOS CAMIONES DE 3 METROS QUE TRABAJARAN EN LA $ 5,670.00
RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS
SOLICITUD DE COMPRA DE BATERTA PARA LOS CAMIONES COMPACTADORES DEL
AYUNTAMIENTO FICHA 26 NOTA: SE LE OTORGO A ESTE SUPLIDOR , YA QUE TIENEN
17/2/2025 2025-00091 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 a $ 42,000.45
LAS MARCA SOLICITADA Y EL OTRO SUPLIDOR NO LA TIENE COMPLETA Y NO SE
ENCONTRARON EN NTROS SIIPILINDORES
SOLICITUD DE PAGO DE MANO DE OBRA DE LOS REFORZAMIENTOS DE LA CAMAS
CONSORCIO ELECTROMECANICOS GLOBAL
17/2/2025 2025-00088 CEGLO SRL 131-75449-1 DE LOS CAMIONES QUE SERAN UTILIZADOS PARA LA RECOLECCION RESIDUOS $ 374,060.00
SOLIDOS EN EL MUNICIPIO.
17/2/2025 VICTOR MS TRUCK PARTS SRL 133.07525.3 SOLICITUD DE COMPRA DE COOLANT PARA LA PLANTA DEL AYUNTAMIENTO.
SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ELECTRICIDAD
2025-00089 $ 5,664.00
. SOLICITUD DE PAGO DE POLIZA DE SEGURO PARA LOS TRES CAMIONES
18/2/2025 2025-00093 PATRIA COMPARIA DE SEGUROS S A 102-00335-1 $ 55,711.32
COMPACTADORES DEL AYUNTAMIENTO
SOLICITUD DE COMPRA DE ALAMBRE PARA LA INSTALACION DE LAS LAMPARA EN
HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTOS
19/2/2025 2025-00094 AL 114-08012-4 EL MUNICIPIO . NOTA: SE ESTA COMPRANDO CON EN ESTE SUPLIDOR POR LA $ 4,750.00
FACILIDAD DE CREDITO.
HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTOS SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE PINTURA PARA EL PARQUE DEL INVI
19/2/2025 2025-00095 114-08012-4 ” Q $ 92,970.00
SRL NOTA SELECCIONADO POR LA URGENCIA Y EL CREDITO DISPONIBLE.
SOLICITUD DE SERVICIO DE AUTOMATIZACION DE ENCENDIDO AUTOMATICO DE
GENERADOR DE 45 KW, COLOCACION DE PROTECCIONES AL MOTOR. LIMPIEZA Y
19/2/2025 2025-00096 CONSTRUCCIONES CIVILES Y METALICAJ N G SR 130-82986-1 . : $ 255,698.00
MANTENIMIENTO DE TRANSFER SWITCH DE 225 AMP/3 VOLT. UNICO TECNICO EN
FlI AREA CON COMPRARANTE FISCAI (S1IPHNOR UINICOY
SOLICITUD DE SERVICIO DE TRABAIO DE ACONDICIONAMIENTO DEL CAMION
19/2/2025 ERMT REPUESTOS LUBRICANTES Y SERVICIOS S 132-50507-7 COMPACTADOR FICHA 18 DE LA FLOTILLA DE CAMIONES DE RECOGIDA DE
2025-00097 DESECHOS SOLIDOS UNICO MECANICO CON COMPROBANTE GUBERNAMENTAL | & 168,740.00
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA LOS CAMIONES DE RECOGIDA DE
20/2/2025 2025-00105 RAMON ANTONIO FERMIN DE LA ROSA 002-0160280-2 . $ 120,714.00
DESECHOS SOLIDOS DEL AYUNTAMIENTO
SOLICITUD DE COMPRA DE QUIMICOS PARA EL DEPARTAMENTO DE FUMIGACION
20/2/2025 2025-00100 FERTILIZANTES QUIMICOS DOMINICANOS S A 101-00990-1 EQ p $ 15,770.47
POR EL MOMENTO ES RL UNICO SUPLIDOR QUE TIENE LOS QUIMICOS DISPONIBLE
SOLICITUD DE COMPRA DE GOMAS PARA EL CAMION COMPACTADOR DEL
20/2/2025 2025-00106 GOMICENTRO FAMILIA, S.R.L 130-33656-3 $ 35,000.00
AYUNTAMIENTO-FICHA 19
SOLICITUD DE COOPERACION PARA EL DESFILE DEL 27 DE FEBRERO, EL ALQUILER DE
20/2/2025 2025-00102 CARPAS DOMINICANAS SRL 130-52814-4 ESTA CARPA Y DEMAS NO ESTA DISPONIBLE PARA ESE DIA EN LOS DEMAS $ 34,442.43
SUPLIDORES DISTRITO EDUCATIVO
SOLICITUD DE COMPRA DE MASCARILLAS PARA EL DEPARTAMENTO DE
20/2/2025 2025-00099 FRANYOR SRL 130-58175-4 h $ 8,400.00
FUMIGACION
SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE RESIDUOS SOLIDOS CORRESPONDIENTES DEL
20/2/2025 2025-00103 CARIBBEAN FLEET SOLUTIONS RCJ EIRL 131-49195-2 $ 1,706,666.72
01/02/2025 HASTA 16/02/2025 BAJOS DE HAINA
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA LA RECONSTRUCCION DEL PATIO DE
20/2/2025 2025-00098 FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 $ 197,175.00
LA CASA DE LA CULTURA
20/2/2025 COMERCIAL RAYNELL SRL 132-45706-4 SOLICITUD DE COMPRA DE CAFE PARA EL AYUNTAMIENTO Y FUNERARIA
2025-00101 $ 14,000.00
HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTOS .
21/2/2025 2025-00107 114-08012-4 SOLICITUD DE COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA LOS CAMIONES DE ECO 5 $ 3,374.98

SRL
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SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA
21/2/2025 202500111 TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 . $ 82,610.89
ELABORACION DE CONTENES EN EL SECTOR EL NARANJAL
SOLICITUD DE COMPRA DE ATAUDES A LA FUNERARIA MADRE VIEJA, SOLICITADO
21/2/2025 2025-00110 JEFRAN & ASOCIADOS, SRL 130-13659-9 $ 35,500.00
POR EL ALCALDE
SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA CANADA DEL
21/2/2025 2025-00108 FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 MAMBRU $ 22,200.00
SOLICITUD DE COMPRA DE HERRAMIENTAS DE TRABAJO QUE SON UTILES PARA EL